v.1 Accepit Sancti patricissimus arma Georgii,
 2 cum Jove qui noctes dormit agitque dies.

IN PONTIFICEM XYSTUM

E_6 v.1 Quicquid erat Pauli gemmarum vestis et auri
 2 mense uno Petrus subtulit et futuit.
 3 Quae superant urbes, agros atque oppida vendit,
 4 in Tuscos Xystus dum fera bella parat.
 5 Haec pro Salviato, pro Raphaele geruntur.
 6 O, utinam fato concidat ille pari.

E_7 v.1 Thrax saevit, Xystus cevet connubia curans,
 2 Ecclesiae lacerat dom Julianus opes.

PANTAGATHUS IN PATRIARCHAM

E_8 v.1 Tempore si nostro debetur gloria furtis,
 2 si sceleri dantur praemia et insidiis,
 3 jure sibi poscit noster Patriarcha galerum :
 4 reddenda est capiti purpura tam merito.
 5 Quid juvat imperium Romam mutasse feroque
 6 pro Mavorte pium nunc coluisse Petrum ?
 7 Serviat an turpi Veneto, quem turbida semper
 8 consilia exagitat Eumenidesque trahunt ?
 9 Saevisti in populos decimum jam, dire, per annum.
 10 Umbria quas clades sentit, et Aemilia !
 11 Immerita, heu, quotiens foedasti caede secures,
 12 qualem jam passa est, te duce, Roma, Nero !
 13 Sed mala praeteriti superant praesentia facta.
 14 Quo ruis et jactas, sanguinolente, faces ?
 15 Fulmina quid faciunt ? Senuisti, Juppiter ? Et tu
 16 ultrices cessas, Xyste, movere manus ?
 17 Lusisti nummos, famam patriamque, pudorem ;
 18 crede mihi : ludes jam, Patriarcha, caput.
 19 Lusisti numos, famam patriamque, pudorem ;
 20 crede mihi : ludes jam, Patriarcha, caput.

EPITAPHIUM PETRI CARDINALIS SANCTI SIXTI A PANTAGATHO EPISCOPO FIRMANO

E_9 v.1 Hic tegitur nostri scelus atque infamia saeculi
 2 Petrus, cardinei pestis amara chori.
 3 Sume animum et vires, Virtus depressa Pudorque :
 4 occidit is tandem qui tuus hostis erat.

E_10 v.1 Pusio, fur, leno, meretrix, athleta, lanista
 2 tecum, Petre, una disperiere die.

E_11 v.1 Plorat Salviatus Petrum Tirexis et Agnus :
 2 hic leno, haec meretrix, ille cinaedus erat.

E_12 v.1 Obruite, o cives, Tiberique immergite Petrum,
 2 corpus adhuc homines inficit atque deos.

PANTAGATHI IN ALEMAM

E_13 v.1 Alema quem genuit, praedo Megalesius hic est.
 2 Vis dicam melius ? Hic tegitur vitium.

E_14 v.1 Pondus ut acquirat Colella cupidus auri
 2 pondus et argenti, negligit esse deos.

E_15 v.1 Ne Romana foret valido sine remige Puppis,
 2 mille toros remex don Julianus habet.

E_16 v.1 Amisit Celtas rex Lusitanus Hiberos.
 2 Nunc bello amissos jure reposcit agros.
 3 O regem invictum ! Si quae jam perdidit armis
 4 haec sibi per leges restituenda putat.

PANTAGATHI IN EUNDEM GALEACIUM